TVN Sommer 2019

Quali der BL 2-ten
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TV Lobberich 1 2 2:0 12:6 25:12 182:123
2 Wuppertaler TC 1 2 1:1 10:8 22:19 176:158
3 Unterbacher TC 1 2 1:1 7:11 16:24 126:183
4  DSC Preuflen 1 2 0:2 7:11 15:23 155:175

Bemerkungen zur Gruppe
Quali um den Aufstieg in die 2.VL
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

TENMIS-VERBAND HIEDERRHEIN e..

Erg.

Sa. 07.09.2019 13:00
13:00
So. 08.09.2019 12:00
12:00

Wuppertaler TC 1
DSC PreufRen 1
Unterbacher TC 1
DSC PreufRen 1

Unterbacher TC 1
TV Lobberich 1
TV Lobberich 1
Wuppertaler TC 1

4:5
4:5
2:7
3:6



