

TVN Sommer 2019

Quali der BL 2-ten

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Lobberich 1	2	2:0	12:6	25:12	182:123
2	Wuppertaler TC 1	2	1:1	10:8	22:19	176:158
3	Unterbacher TC 1	2	1:1	7:11	16:24	126:183
4	DSC Preußen 1	2	0:2	7:11	15:23	155:175

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.09.2019 13:00	Wuppertaler TC 1	Unterbacher TC 1	4:5
	DSC Preußen 1	TV Lobberich 1	4:5
So. 08.09.2019 12:00	Unterbacher TC 1	TV Lobberich 1	2:7
	DSC Preußen 1	Wuppertaler TC 1	3:6

Bemerkungen zur Gruppe

Quali um den Aufstieg in die 2.VL